LICEO SCIENTIFICO STATALE “Leonardo da Vinci”

Indirizzi: CLASSICO – LINGUISTICO - MUSICALE – SCIENTIFICO- SCIENZE APPLICATE 
 SCIENZE UMANE-SCIENZE UMANE OP.NE ECONOMICO SOCIALE
Scuola polo per la formazione ambito 09
Vairano P.S. 
_________   Classe 
  ______________ Sezione 

MODULO PER LA RICHIESTA DI “ASSEMBLEA DI CLASSE”

Mese di 
___/ A.S. 2020-21
I sottoscritti studenti, rappresentanti di classe, chiedono di poter effettuare le assemblee di classe da tenersi:

· 1^ Ora: il giorno 
dalle ore 
alle ore 

, in questa ora l’orario di lezione prevede l’insegnamento di 


· 2^ Ora: il giorno 
dalle ore 
alle ore 

, in questa ora l’orario di lezione prevede l’insegnamento di 


Nei mesi precedenti le assemblee sono state richieste durante l’insegnamento di 

ORDINE DEL GIORNO

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

N.B.
· L’assemblea va richiesta con cinque giorni d’anticipo consegnando il presente modulo al Coordinatore di Classe (durante la Dad va inviato, tramite mail, al Coordinatore di classe)
· Il Verbale, unitamente alla richiesta, va indirizzato alla Prof.ssa Morone e al Coordinatore di Classe
· Sono concesse massimo 2 ore di assemblea al mese
I docenti dell’ora:
I rappresentanti di classe:


Visto, si concede
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Il COORDINATORE DI CLASSE
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VERBALE

1^ ORA) Nel giorno 
dalle ore 
alle ore 
, regolarmente autorizzata, si è svolta l’Assemblea di Classe per discutere sul seguente ordine del giorno:


2^ ORA) Nel giorno 
dalle ore 
alle ore 
, regolarmente autorizzata, si è svolta l’Assemblea di Classe per discutere sul seguente ordine del giorno:


I RAPPRESENTANTI DI CLASSE  


_____________________________
 
